БАШҠОРТОСТАН
РЕСПУБЛИКАhЫ

БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ         МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ   УДЕЛЬНО-ДЫУАНАЙ АУЫЛ СОВЕТЫ  АУЫЛЫ БИЛӘМӘhЕ СОВЕТЫ

[image: image1.png]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УДЕЛЬНО-ДУВАНЕЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

                            ҠАРАР

                                  РЕШЕНИЕ
    «21» март   2014 й.                        № 34-1                  «21»  марта  2014 г.
 Об утверждении Генерального плана, правил землепользования и застройки  сельского  поселения Удельно-Дуванейский  сельсовет муниципального  района Благовещенский район
 Республики  Башкортостан

     Рассмотрев разработанный  ООО «Сельпроект» г.Уфа  Генеральный план, правила землепользования и застройки  сельского  поселения Удельно-Дуванейский сельсовет муниципального  района Благовещенский район  Республики  Башкортостан, заключение комиссии по проведению   публичных  слушаний  по проекту «Генерального плана, правил землепользования и застройки  сельского  поселения Удельно-Дуванейский  сельсовет муниципального  района Благовещенский район  Республики  Башкортостан» от 20.03.2014г.  руководствуясь ч.12,13 ст.24 Градостроительного Кодекса Российской Федерации  Совет сельского  поселения Удельно-Дуванейский сельсовет муниципального  района Благовещенский район  Республики  Башкортостан

РЕШИЛ:
            1.Утвердить  Генеральный  план, правила землепользования и застройки  сельского  поселения Удельно-Дуванейский сельсовет муниципального  района Благовещенский район  Республики  Башкортостан согласно  приложения.

             2.Администрации   сельского  поселения Удельно-Дуванейский  сельсовет  разместить на официальном  сайте администрации в сети Интернет  «Генеральный  план, правила землепользования и застройки  сельского  поселения Удельно-Дуванейский сельсовет муниципального  района Благовещенский район  Республики  Башкортостан».

            3.Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального  обнародования.

           4. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить на постоянные комиссии по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии (Коледин Н.В.).
Глава сельского поселения:                                                                Н.С.Жилина
_1323516570.doc
[image: image1.png]